

REDAKCJA CZYNNY COZIEKNI... CENA PRENUMERATY... KONTAKTOWE przed telefonem 30 gr.

ZYCIE NOWOGRÓDZKIE

DZIENNIK POSWĘCONY SPRAWOM ZIEMI NOWOGRÓDZKIEJ.

Adres Redakcji i Administracji: NOWOGRÓDEK, ul. 3-go maja, Nr. 1. — Telefony 75 i 100.

Prenumeratę przyjmują: w BARANOWICZACH: „Ekonomia”, w STOLPCACH: p. Engman od g. 14-15, Wydział Powiatowy, pok. 10.

W Afganistanie znów wojna

LONDYN — Położenie w Afganistanie jest w dalszym ciągu różne chociaż nastąpiła pewna...

Peshaweru wielka karawana wielbłądów z bardzo cennymi towarami...

Odpowiedź polski na notę Litwinowa ukazuje się w końcu tygodnia

Dotwierdzamy się, że odpowiedź polską na notę Litwinowa w sprawie zawarcia dodatkowego protokołu do paktu Kelloga będzie doręczona...

komisariatowi ludowemu do spraw zagranicznych za pośrednictwem polskiego poselstwa w Moskwie.

Niedosłze posiedzenie Komisji Budżetowej

WARSZAWA, 10. Na dzisiejsze posiedzenie Sejnowej Komisji budżetowej, ponieważ przewodniczący komisji poseł Krzyżanowski...

ku komplekty członków komisji, odczytał otwarcie posiedzenia na 20 minut. Jednak posiedzenie nie doszło do skutku.

Nowy Komunisty w Sejmie

Komunistyczny poseł Jerzy Czeszejko-Sochacki, który po wydananiu go przez Sejm sędzą za działalność antypaństwową...

mu pismo, w którym zrzeka się mandatu poselski go. Jako następcy p. Sochackiego...

Powrót do życia po 2 godzinach

KATOWICE 10.1. Wczoraj w kopalni „Szarlej” w Białej zdarzył się zdumiewający wypadek powrotu do życia po 2 godzinach...

czniejsze kurczowo przewodu. Pracujący obok Chmiel Wiktor...

Trzęsienie ziemi w Palatynacie i w Małej Azji.

BERLIN. 9. 1. W Salzkirchenu w Palatynacie Górnym odczuto w środę o godzinie 6.20 rano dość silne trzęsienie ziemi...

nie w każdym domu odczuto trzęsienie. KONSTANTYNOPOL. 9. 1. Z Angory donoszą urzędowo o trzęsieniu ziemi...

Powikłania z powodu propozycji sowieckiej

BERLIN 10.1. Korespondent Deutsche Allg. Zeitung podaje, że powrót Litwinowa do Moskwy...

sobie jak stwierdza autor depeszy coś zadziwiającego i tajemniczego. Litwinow Waldemar...

Dwie katastrofy tramwajowe w Łodzi

ŁÓDŹ 10.1. Dzisiaj w godzinach przedpołudniowych wydarzyły się dwie katastrofy tramwajowe. Przy zbiegu ul. Abramowskiego...

tramwajowego, w którym wypadły wszystkie szyby. Druga katastrofa zdarzyła się przy zbiegu ul. Kilińskiego i Narutowicza...

Wielka koalicja na widowni

BERLIN. 9.1. W tutejszych kołach politycznych rozważania jest żywo sprawa rekonstrukcji obecnego gabinetu...

przewodniczącym przez jednego ministra, otrzyma 3 tekę, a to przez ministerstwa komunikacji również tekę...

Mussolini za rewizją traktatów pokojowych

MADRYT. W wywiadzie udzielonym jednemu z dziennikarzy amerykańskich Mussolini wypowiedział się ponownie za rewizją układów pokojowych...

kolonialnej, nie należy jednak tego rozumieć, by chciał on grozić komukolwiek wojną. Włochy...

Rada Ministrów

WARSZAWA 10. 1. Dnia 10. stycznia 1929 r. odbyło się pod przewodnictwem p. premiera Bartla posiedzenie Rady Ministrów...

siadanie Rady Ministrów, na którym załatwiono szereg spraw gospodarczych.

Zmiany w Sekretarjacie Premiera

Desygnowany na stanowisko sekretarza prezesa Rady Ministrów, mjr. Szmoinowski...

Konferencja dyrektorów gimnazjów państwowych

KRAKÓW 10.1. Dzisiaj odbyło się w Aluli uniwersytetu Jagiellońskiego otwarcie konferencji dyrektorów szkół średnich państwowych...

Rokowania polsko-niemieckie

BERLIN 10.1. Prasa niemiecka podaje szczegółowy rozmowa między dr. Hermesem, a dr. Twardowskim...

Stan zdrowia króla Jerzego

LONDYN 10.1. Dzienniki podają, że król Jerzy spędził noc spokojnie. Wadomości urzędowego biuletynu o stanie zdrowia króla zostaną ogłoszone...

5 lotników zginęło w morzu

BERLIN 10.1. Z Paryża donoszą o okropnej katastrofie lotniczej u wybrzeży Morza Śródziemnego...

Przyjazd min. Hermesa do Warszawy.

WARSZAWA 10. 1. Przybył wczoraj do Warszawy przewodniczący delegacji niemieckiej minister Hermes...



